
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE L'ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE 
ET DE L'ÉNERGIE 

Arrêté du 10 mars 2015 modifiant l’arrêté du 3 août 2010 fixant la liste des organismes de la 
navigation aérienne réorganisés prévue à l’article 2 de l’arrêté du 3 août 2010 fixant les taux de 
la prime d’évolution des qualifications instituée par le décret no 2010-920 du 3 août 2010 fixant 
le régime particulier des primes allouées à certains personnels techniques de la navigation 
aérienne 

NOR : DEVA1431102A 

La ministre de l’écologie, du développement durable et de l’énergie, la ministre de la décentralisation et de la 
fonction publique, le secrétaire d’Etat chargé des transports, de la mer et de la pêche et le secrétaire d’Etat chargé 
du budget, 

Vu le décret no 91-56 du 16 janvier 1991 modifié portant statut du corps des ingénieurs électroniciens des 
systèmes de la sécurité aérienne ; 

Vu le décret no 2010-920 du 3 août 2010 fixant le régime particulier des primes allouées à certains personnels 
techniques de la navigation aérienne ; 

Vu l’arrêté du 25 février 1992 modifié relatif à la qualification technique supérieure des ingénieurs électroniciens 
des systèmes de la sécurité aérienne ; 

Vu l’arrêté du 3 août 2010 fixant les modalités d’attribution de la prime d’évolution des qualifications instituée 
par le décret no 2010-920 ; 

Vu l’arrêté du 3 août 2010 fixant la liste des organismes de la navigation aérienne réorganisés prévue à l’article 2 
de l’arrêté du 3 août 2010 fixant les taux de la prime d’évolution des qualifications instituée par le décret 
no 2010-920 du 3 août 2010, 

Arrêtent : 

Art. 1er. – L’article 1er de l’arrêté du 3 août 2010 fixant la liste des organismes de la navigation aérienne 
réorganisés susvisé est ainsi modifié : 

a) Après le cinquième alinéa, sont insérés les deux alinéas suivants : 

– centre en route de la navigation aérienne Nord ; 
– centre en route de la navigation aérienne Sud-Est ; 

b) Après le dernier alinéa, est inséré l’alinéa suivant : 

– direction de la technique et de l’innovation (DTI). 

Art. 2. – Le directeur général de l’aviation civile est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui prend effet au 
1er janvier 2013 et sera publié au Journal officiel de la République française. 

Fait le 10 mars 2015. 

La ministre de l’écologie, 
du développement durable 

et de l’énergie, 
SÉGOLÈNE ROYAL 

La ministre de la décentralisation 
et de la fonction publique, 

MARYLISE LEBRANCHU 

Le secrétaire d’Etat 
chargé des transports, de la mer 

et de la pêche, 
ALAIN VIDALIES 

21 mars 2015 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 7 sur 103 



Le secrétaire d’Etat 
chargé du budget, 
CHRISTIAN ECKERT   

21 mars 2015 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 7 sur 103 


	7-Arrêté du 10 mars 2015 modifiant l’arrêté du 3 août 2010 fixant la liste des organismes de la navigation aérienne réorganisés prévue à l’article 2 de l’arrêté du 3 août 2010 fixant les taux de la prime d’évolution des qualifications instituée par le décret nᵒ 2010‑920 du 3 août 2010 fixant le régime particulier des primes allouées à certains personnels techniques de la navigation aérienne

